2023年仲裁裁决执行异议申请书 执行仲
裁裁决申请书(优质8篇)

转学申请书需要说明你对新学校的了解和对转学后学习环境
的期望。以下是一些辞职申请书的例子，供大家参考写作时
的语言和表达方式。

仲裁裁决执行异议申请书篇一

申请人：________________________________。

被申请人：______________________________。

上列当事人间，因________________案，业
经________________________________仲裁委员会于_______
年___月___日作出()______字第_____号裁决，被申请人拒不
遵照裁决履行。为此，特申请你院给予强制执行。现将事实、
事由和具体请求目的分述如下：

此致

________________人民法院

申请人：____________

_________年____月____日

仲裁裁决执行异议申请书篇二

地址：_________________

身份证：_________________

被申请人：_________________

住址：_________________

请求事项：

1、依法采取强制执行措施，

2、本案执行费用由被申请人承担。

事实和理由：

1、被申请人应在本裁决书生效之日起应未签订劳动合同支付
申请人_______年_______月_______日至_______年_______
月_______日的双倍工资差额人民币_____元。

2、被申请人应在上述期限内为申请人补缴_______年_______
月至_______年_______月的社会保险费该裁决现已生效，但
被申请人仍拒不履行判决确定的`义务。无奈，申请人现依据
《民事诉讼法》第236条向一审法院申请强制执行。

此致

_______________

_______年_______月_______日

仲裁裁决执行异议申请书篇三

住址：_________________市东方洋路外贸冷冻厂宿舍2栋403

被执行人：______________酒家有限公司

请求事项：_________________

撤回对海劳仲裁字号仲裁裁决的执行

事实与理由：_________________

申请人与被执行人劳动争议纠纷一案，申请人依据已经生效
的海劳仲裁于_____年_____月向贵院申请执行，贵院于_____
年_____月_____日依法作出秀执字(20_________年)第43号执
行裁定书。本案在执行过程中，当事人双方就全部执行事项
达成和解协议，且被执行人已经履行完毕和解协议所约定的
全部义务，故申请人申请撤回对于本案的.执行，敬请贵院予
以批准。

此致

__________市__________区人民法院

_____年_____月_____日

仲裁裁决执行异议申请书篇四

请求事项：xx被执行人赔偿因供货等级差给某商场造成的损
失x万元。

申请执行人与被执行人间因服装买卖合同纠纷，业经仲裁委
员会裁决，被执行人拒不遵照裁决履行义务。请求人民法院
予以强制执行。

申请人执行与被执行人于年x月x日签订服装买卖合同。在履
行合同中，被执行人不正确履行合同，给申请执行人发的`货
是次等品，申请执行人因此造成了很大的损失，后经市仲裁
委员会依法作出了裁决，裁决被执行人赔偿因其供货等级差
给某商场造成的损失万元。但被执行人拒不执行此裁决。

故根据《中户人民共和国仲裁法》和《中户人民共和国民事

诉讼法》有关规定，向人民法院申请强制被执行人给付赔偿
款万元人民币。

此致

人民法院

申请人：xx公司

20xx年x月x日

仲裁裁决执行异议申请书篇五

工作单位：______张冲煤矿达乐煤矿

住址：______龙泉村委会

电话：______

被申请人：______张冲煤矿达乐煤

地址：______龙泉村委会

法定代表人：______

电话：______

业务人员：______

仲裁请求：

一、请求裁决申请人与被申请人解除事实劳动关系;

二、请求裁决被申请人依法支付140811元因工受伤的`相关费
用，合计元(拾肆万零捌佰壹拾壹元整)具体如下：

事实及理由：

年8月15日，申请人x在煤矿井下砌碹时被矸石砸伤左脚，被
送往宣威市中医院医治，经医院初步诊断为：1、右足背挫裂
伤;2、左第五指骨开放性骨折;3、左足背异物残留;4、左第
二趾骨撕脱性骨折。曲靖市人力资源和社会保障局于年12
月26日会议讨论定予以认定为工伤(曲人工认字第30440号)。
年月日经曲靖市劳动能力鉴定委员会鉴定为九级伤残(曲人鉴
委字〔〕第号)。

综上所述，申请人因工受伤，依法应享受工伤的相关待遇，
请贵委支持申请人的请求为谢。

此致

敬礼！

宣威市劳动仲裁委员会

申诉人：

20____________年月日

附件：

1、《工伤认定通知书》复印件一份;

2、《曲靖市劳动能力等级鉴定通知书》一份;

3、劳动能力鉴定费用发票复印件一份;

4、《工伤赔偿仲裁申请书》两份。

5、《身份证》复印件一份

仲裁裁决执行异议申请书篇六

委托代理人：

住址：

被申请人：广州_______________有限公司

被申请人:广州_______________有限公司

地址：白云区_______________

法定代表人：电话：

请求事项：

1、被申请人支付申请人工资8___00元，一次性伤残补助
金___600元，一次性伤残就业补助金___600元，一次性工伤
医疗补助金4400元，护理费10000元;住院伙食费2400元;返还
押金5000元，合计人民币___84000元。

2、被申请人承担仲裁费。

事实和理由：

20___年5月9日，被申请人聘请申请人到被申请人处工作，从
事司机兼送货员的`工作，工资加提成约2200元/月。20___
年5月10日___时左右申请人驾驶粤a55246号货车从广州至高
州路段经阳春市，往电白县沙琅镇方向行驶时发生交通事故。
广州市劳动和社会保障局于20___年4月6日认定为工
伤，20___年4月3日广东省劳动能力鉴定委员会评定为九级伤
残九级伤残。

第一次医疗终结时间至20___年2月10日止，第二次医疗期

从20___年4月4日起至20___年5月4日止，所有的医疗费都是
由被申请人支付了，但从20___年5月直至现在20___年5月30
日没有给申请人支付工资，每次找被申请人要求支付工资时，
被申请人却要求申请人写借条借钱用于平时的生活开支，现
要求被申请人支付申请人工资8___00元(20___年5月至20___
年5月30日)。由于被申请人没有给申请人缴纳工伤保险费，
所以被申请人还要支付申请人工伤保险待遇：1、一次性伤残
补助金___600元(2200元/月×8个月);2、一次性伤残就业补
助金___600元(2200元/月×8个月)3、;一次性工伤医疗补助
金4400元(2200元/月×2个月);申请人住院、治疗10个月都是
由申请人老婆进行护理，应该支付护理费10000元(1000元/
月×10个月);申请人住院共计80天应该支付住院伙食费2400元
(80天×30元/天)，被申请人还应该返还押金5000元;合计人
民币___84000元。

现具申请，请求你委依法仲裁

此致

敬礼!

申请人：

______年______月______日

仲裁裁决执行异议申请书篇七

在xx仲裁委员会提起仲裁的`，如果被申请人无法直接送达或
者邮寄送达，需要进行公告的，申请人获悉反馈情况后，需
向xx仲裁委员会提出进行公告的申请，再由xx仲裁委员会通
过报纸进行公告。

公告申请书

贵委员会受理的申请人曾先生与两位被申请人xx贸易有限公
司、xx广场筹建处商品房买卖合同纠纷一案，因无法以直接送
达、邮寄送达等方式将仲裁相关法律文件送达两被申请人，
现申请人申请以公告方式送达与仲裁相关法律文件，请贵委
员会予以核准。

此致

xx仲裁委员会

申请人：

特别授权代理人：

（签字）

20xx年xx月xx日

仲裁裁决执行异议申请书篇八

一、现将本文书的制作要点介绍如下：

1．首部。

（1）注明文书名称；（2）申请执行人和被执行人的基本情
况。

2．正文。

（1） 请求事项；（2）事实和理由。

3．尾部。

（1）致送人民法院名称；（2）申请人签名；（3）申请日期；

（4）附项。

二、格式：

执行仲裁裁决申请书

申请执行人：

被执行人：

请求事项：

事实和理由：

此致

人民法院

申请执行人：

年 月 日

附：仲裁裁决书及相关证据材料 份

三、举一范例供制作时参考：

执行仲裁裁决申请书

申请执行人：××贸易公司

地址：××省××市××路××号

法定代表人：a 职务：总经理

被执行人：××省××市××开发公司

地址：××省××市××路××号

法定代表人：b 职务：经理

请求事项：

申请执行人与被执行人间因购销××合同纠纷，业经××仲
裁委员会依法裁决，被执行人拒不遵照裁决履行义务。请求
人民法院予以强制执行。

事实和理由：

(应祥述，此略。)

故根据《中华人民共和国仲裁法》和《中华人民共和国民事
诉讼法》有关规定，向人民法院申请强制被执行人给付货
款××万元人民币，并加付逾期利息。

此致

××市××区人民法院

申请人：××贸易公司

××年××月××日

附：××仲裁委员会所作（19××）仲字第×号仲裁裁决书